
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

(VII сесія VII скликання) 

 

28.10.2016 м. Кривий Ріг № 73 

 

 

┌Про    затвердження    положення┐ 

про  відділ  з   питань  внутрішньо  

переміщених  осіб управління праці  

та соціального захисту  населення  

виконавчого   комітету    районної  

 в місті ради 

 

 З метою упорядкування роботи управління праці та соціального захисту 

населення виконавчого комітету районної в місті ради щодо внутрішньо 

переміщених осіб,  керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», «Про забезпечення прав і свобод внутрішньо переміщених осіб» , 

рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі 

повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» районна в місті 

ради вирішила: 
 

 1. Затвердити положення про відділ з питань внутрішньо переміщених 

осіб управління праці та соціального захисту населення виконавчого комітету 

районної в місті ради (додаток). 

 2. Начальнику управління праці та соціального захисту населення 

виконкому районної в місті ради Сокол В.П. привести посадові інструкції у 

відповідність до затверджених положень. 

3. Контроль щодо виконання рішення покласти на постійну комісію 

районної в місті ради з питань охорони здоров'я, соціального захисту 

населення, підтримки ветеранських організацій та учасників бойових дій 

(Бунєва Т.П.), координацію роботи - на начальника управління праці та 

соціального захисту населення виконкому районної в місті ради Сокол В.П. 

 

 

 

 

Голова районної в місті ради      І.Ратінов 


